[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.02.2014                                                                                                        284
​​​​​​​​​​​​​​​​​____________

                                           №_________

                Об отмене постановления

администрации городского округа город Выкса

                 от 25.12.2013 года №6339
В целях приведения  постановления администрации городского округа город Выкса от 25.12.2013 года №6339 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации городского округа город Выкса от 06.07.2012 года №2965»  в соответствие с требованиями Бюджетного кодекса РФ:

1. Отменить  постановление администрации городского округа город Выкса от 25.12.2013 года №6339 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации городского округа город Выкса от 06.07.2012 года №2965» с 01.01.2015 года.

2. Начальнику отдела пресс-службы  администрации городского округа город Выкса  А.В.Артемьеву разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа город Выкса  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя  главы администрации городского округа город Выкса по социально-экономическому развитию  О.Ю.Габдрахимову.

Глава администрации                                                                                  И.Л.Раев